UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CAMPINAS
DIRETORIA EXECUTIVA DE ADMINISTRAÇÃO

DIRETORIA GERAL DE ADMINISTRAÇÃO
COORDENADORIA

Campinas, 27 de abril de 2018

OF. CIRCULAR DGA nº 13/2018

Assunto: Manutenção dos Sistemas Administrativos SIAD

Informamos que no dia 04/05/2018 será realizada manutenção nos Sistemas Administrativos - SIAD.

Ficarão inoperantes a partir das 15 horas do dia 04/05/2018 (sexta-feira), retornando no dia 07/05/2018 às 8h30min os
seguintes sistemas: Orçamento e Execução de Despesa, Liquidação de Despesa, Execução Financeira, Convênios,
Compras, Recebimento de Materiais e Serviços, Gerenciamento SIAFEM e Contratações de Terceiros.

Os sistemas:  Cadastro  de  Materiais  e  Serviços,  Controle  de  Estoque,  Patrimônio  e  Fornecedores  &  Credores
continuarão operantes.

A previsão de retorno dos sistemas é no dia 07/05/2018 às 8h30min.

Atenciosamente.

Andrei Vinicius Gomes Narcizo
Coordenador da Diretoria Geral de Administração - DGA

Srs (as) Diretores/Coordenadores
Unidades/Órgãos
UNICAMP

*Original assinado